vera est opsi. iii. casu. s. e. li. dē estē. e. pe. g. si aut. alias nō ve-
hic vides. g. **D**e caus. se; qd tūc unus admittit sime altero
b. **L**itis cōtesta. qd tūc demū agere videt. ff. rem ra. ha. l. a.
plures. ad. h. s. de offi. de l. relatum et de v. sig. ex pte. h. et d
cor. ff. e. l. pluribus interdū aut quis dū occupare qd p. mō ad
sūnam deuenit. vt in
acti. d. pecul. et in no-
tati. ff. de pecul. si ve-
ro. ff. de noz alib. si
quis a multis qd nō
p. sumitur qd astrid.
et ideo aī sentenda;
nullus occupare vi-
detur. at. C. de acti. et
oblig. l. negantes. et
delegatus cum clau-
sura vos vel alter ve-
strum occupat p. qm
libet inchoatōe; iudic
ialem. s. de offi. de-
cum plures. aliquan-
do nō opat occupati
o ff. de dam. infec. si
finita. g. si iulianus.
ff. vt in pos. leg. l. is
cui. g. qui p. o. ubi o. e.
equaliter in possessio-
ne mixtum sicut ptes
sibi faciat p. o. cursum
i. **O**cupabit. i. bo-
na significatiōne. sic
vij. q. i. factus est co-
nesis. alibi in mala
s. e. li. de elec. genera-
li. vbi de h. k. **D**ñs
s. e. c. i. c. d. s. d. o. id
i. **O**cupatis. et nō
omin. d. t. v. volūtate

comi melior fuit iphi. occupantis dico qd statum uris im-
mutare non potuit in totū. ad. h. s. de testa. requiſiti. t. c.
tua. ff. del. j. l. nemo. si g. nō valeat in totū vt agit valeat p.
ea pte et eo modo quo valere pot ad id. j. de despon. impub.
e. i. g. i. et determinatum est qd dubie tractabat gul. in spe. e.
ti. g. o. aut. v. quod si dictū fuit. m. **I**ncho. atū. s. e. li. de
offi. del. cum plures. n. **P**referri. est em̄ substitutus ab eo qd
poterit est et a non ob. vt s. vidisti exclu det g. illū at vices
potoris gerat. ad hoc. xaij. di. c. vi. et xaij. di. c. i. j. de p. den-
hij qui. o. **S**ubstituto ab occupante nūquid huc reuocare
possit dic vt dixi s. e. li. is qui. p. **D**icitur collega cū co dat
in solidum. q. **T**p. sii. negocium. t. **C**essante. ar. conteri. s. e.
li. de elec. auxiliis. g. si. et j. de sen. ex. eos qui vbi cessante
impediti. o. tenetur quis ad id ad qd tenebat p. m. s. h. i. a.
alius occupavit et eo casu quo potuit. vñ nec virtus et s. h.
opatur vt vides. s. **I**mpediri. et tūc ille assumet. nec illi
substitutū dare poterit cum sitē nō fuit dētestatus. s. e. c. i.
g. i. t. **C**ausis. seais in negotijs etā spūalib. vt patet. s.
de elec. e. pe. g. si aut. qd est dtra. et ibi dixi. v. **C**eleriore
de hoc vide qd dixi. s. e. li. de elec. e. vi. f. **S**pecialiter. no-
g. qd fācōt aliiquid modūt dtra ius positivū. qd habuisti. s.

in p̄m. decre. et nō. p̄ hanc literam rep̄batam illam op̄nit
onem que videab̄t e qua. b. s. e. nō. m̄ustē. q̄ siue eis clau
sula in solidum siue nō iudep̄ poterit eligere. b̄ non est verū
nisi in spiritualibus ut hic vides. et faciebat p̄o illa op̄. ff.
de ipsa. adi. l. i. sed non ob. q̄ ibi plus tangitur universi
tas q̄ p̄wata persona

et ido fuit elecio ma
gistratus. a.

Illo in solidum. si em̄ in

solidū non esset spe
ciale. q̄ omni casu u
dej eligere. si ambo

currēt et simili o
cupatent. ad h. s. de

elecio. c. p̄n. g. i. b

Intricari. ut eſ con
trarijs hēnionibus

parat igit viaz expe
dīōni negocij p̄u
det p̄nō absēt occur

ret p̄tūm labōibus
et mutib⁹us eppen
sia ad que omnia te
neatur iudep̄. s. c. h. de

of. o. d. ut litigantes
de hēp. statutum. c.

Idōneorem. ff. de
acusa. si plures. ff.

de admi. tu. si plures
et vide idoneor. et ma
gis honestus. et quis

melius merita causa
nouit. s. de uira. cal
m. p̄ter. dandis. d.

Admittendum. s.

q̄ non dedit substi
tuūm. et non potest
vel nō vult p̄sequi

Icet. paratoz
qui renuit ac
appareat emandatum

penitere p̄t q̄dū co
stituens in eadem p
ſeuauerit volūtate

Procuratoz. ad
uididā vel negotia

non auro cum nō di
stinguat et eadem rō
fit utrobīg. g.

Resente. p̄n̄s igit̄ et ab
sens quis potest con
ſtitui paratoz ut hic

et ff. c. l. i. s. de confi
uti. vel iniſi. aū dilecta. h.

Susciperē. q̄ si scienter illus
fīne p̄testacione recipit dominum qui p̄eo debite cauerat su
per inclusū in paratorio defendere cogitur. ut in cle. c. t. c.

Molle. de volo + volam. quo alterum extensiū alterū
non vide q̄d no. ff. de. v. obli. l. si quis stipulatus fuerit. k.

Obligate. et sic no. spedale contra regulam. j. de reg. i.

q̄ semel. cām fuis aor. l. **Q**uāndū. si ḡ mutasset volū
tatem vel causam agendo. vel alium paratorē dando se
aus. ut dipi. s. c. p̄. i. p̄n. ad hoc. j. c. p̄. m. **T**pm mādatū
n. **P**lacebit. contra. ar. ff. de suc edic. l. i. g. q̄ semel ubi
fi ille qui est p̄mi gradus dixerit se nolle succēdere. statim

w̄s deuoluntur ad
eum qui dī secūdi

gradus sed ibi erat
ad quem eſ renūas

cōone uis deuolueba
tur. hic ad nullum

alium q̄ ad dominū
ipsum paratorem cō
stituantem. unde satis

did potest. q̄ de qua
dam p̄seuerancia vo
luntatis et equitate

ille vel nō desine esse
parator vel nō desi
nit p̄mitente re
alsumere p̄t et forte

statutum fuit. ne con
tingat p̄pter procul
defectum negotia p
telari. ad hoc. s. c. p̄.

Credo tamen p̄ pre
dictā. l. et p̄ hanc lit
erām q̄dū. 2. c. q̄ si

dominus dīfisit con
ſituo talem qui si re
nuerit tale dīſitio n̄

bāc locū hanc decre
et no. ar. q̄ si elecio

p̄ſentata ſibi elecio
ne renuat cōſentire

adhuc electori in
eadem voluntate ma
nentibus poterit con
ſentire. et alias non

quod verum eſt. q̄ a
p̄cipio renuit. et
quasi mutū erabunt
vij. q. i. qui episco
patu. et c. i. scripturis

Tquem ſub ea
dominus dans

paratorem quoties
contingit cu. abesse

cauſam trahendo p
aratorem non intel
ligitur reuocare. et

cu. si simpliciter miſi
eſpresſe protestetur

q̄ ipsum reuocare non intendit. vel alias hoc appareat
et probabilibus coniecuris. dec. ista approbat q̄ no. per

innocē. et hōſt. s. c. p̄. i. et vide quod nota. ff. mā.
qui mutū ḡ. non ideo. p.

Dabesse. ſub hac ergo for
ma potest dominus paratorem dare. ſic et delegatus

pape ſub delegatum. s. de offi. dol. delegatus. s. li. q̄

negocium p̄sequendū
is qui occupauit p̄mi
tus ipsum resumere
postea impedimento
cessante nequib⁹t m̄ſi
forſan illum contingē
ret impediri. **N**ane
m electōnum postula
aonum p̄uſionum. q̄
aliorum spiritualium
negociorum cauſa cum
talia celeriorem expedi
aonez exigere dimoſcar
tur volum. ſpecialit
obſeruari ut ſi plures
paratores ſimil i eis
fuerint nō in solidum
dīputati iudep̄ ne p̄pter
eorum concurſum ne
gozia eadem mittari
contingat idoneorem
ex ipſis eligere valeat
q̄ ille ſolūmodo proſe
quatur habeat q̄ q̄c
quid cu illo ſic electo
factum extiterit plenā
roboris firmatatez. nec
ad p̄sequendum aliua
admittat postmodu
m̄ſi p̄t eum qui non
occupat negocium cā

ſuimus post oēcipaq̄
onem factam ab alio
ſupius admittendum

Icet i9. **I**dem.

Qui parator cō
ſtituit ab abſente dīx
erit p̄ſentatu ſibi ſu
cipere nolle mandatu
b̄ tamen nequaq̄ ob
ſtaante quamdui cōſti
tuens in eadem p̄ſtite
rit voluntate ipsum
acceptare poterit quā
doāq̄ placebit. **I**de

Fu. **Q**uē ſb ea for
ma quoties te ab
eſſe contigerit cōſtitue
ris paratorem ad cau
ſam. nō idē licet trac
tes eam postmodum
p̄ teipsum paratores
ipſuz dimoſceris reu
care quāmo paratoz
item paradiomis
assumet officium quā
documq̄ te contigerit
absentare. **S**eauſ ſi
ſimpliſter a te ſuſit
oſtitutus tūc em̄ ſiue
ante item contestata
ſiue poſt ad cauſā ipaz

q̄ ipsum reuocare non intendit. vel alias hoc appareat
et probabilibus coniecuris. dec. ista approbat q̄ no. per
innocē. et hōſt. s. c. p̄. i. et vide quod nota. ff. mā.
qui mutū ḡ. non ideo. p.

Resumēt. s. C. de art. fut. l. p. ff. man. quia mutuum. q. nō
ideo. jo. an. t. **H**ecus. s. quia non assumet. t. j. declarat q.
rd. s. **D**ante item. sic reuocatur sine causa et iniurias. vt. s.
c. e. i. cum suis dico. t. **S**ic post. ad hoc. s. e. nō mutu.
q. e. l. plurib. ff. man. quia mutuum. q. nō ideo minus. q. con.
tra. s. e. c. i. y. ubi post
item atest. procurator
nō reuocatur. **H**oc.
quidam dicunt būc
casum addendum. s.
q. procuratorem post
item cōtes. non reuo.
cat dominus ut det
alium procuratorem s.
si causam tradat bū.
q. ad hoc tradidit si
nis ipsius decte. que
dicit q. adesse potest
sed nō tradidit et est
expressum. C. e. l. p.
curatoribus. ubi hē
q. post contesta pa.
ratore factam nō ba.
bet dominus potest
psequendi negotiū
dic q. et verus q. de
cre. ista et supradic.
ura loquuntur quan.
do dno post item co.
tes. nō tradidit si
nis as sumptio ut le.
gitur et no. ff. e. t. l.
que omnia. et ideo is.
la stra que est. s. e. fi.
e. si. c. i. y. ibi ipso no.
lente. solvit stratiū
et ita edam tenent p.
dicti doctores in dec.
petio. s. e. si autem tradidit tunc habeat locū decte. illa.
q. causa agmina reuocabitur alias non. v. **A**ffistas. quod
pot eo inuito. s. e. q. wa. in fi. ff. e. l. paulus. ff. de inosu. test.
si suspecta. p. **M**anere. ad idem. s. e. si duo. et no. pro pte.
statione q. b. saluat q. fin. ipsa pteleur de hoc. s. de dli.
cum. m. et de elec. cum ana. et. p. ron. di. c. i. y. **V**eritatem.
ff. e. si actor. j. de ius. c. i. z. **A**ccidat. puta q. vinculis de.
tinetur. s. e. q. us. a. **O**pportuna pone p. curato nō habe.
bat mandatum urandi de casuia unde oportuit venire do.
minum et urare. j. de ura. ca. c. v.

Procurator. tria dicit. pmo q. procurato ad tradend
matrimonium debet hē speciale mandatum. secundo
q. talis procurator non substituit nisi ad hē mandatum habe.
at. tercio q. si talis procurator reuocatus edā ignorāter con.
trahit nō tenet matrimonium. b. **D**oneus an p. curato
sem poss contrahi matrimonium de hoc nō dubitabatur per
canonem. r. p. i. q. i. honorantur. s. de suer. cui. q. parte. i.
et qui cleri. vel vo. e. ve uens. ad idem de matrimonio tra.
c. i. y. ff. de spon. sufficiat. et. l. v. t. ff. de ritu nup. mulierem.
omnes em̄ tradidus qui densus contrahuntur inter absentes
derahuntur ff. de straten. emp̄. l. i. f. est aut. q. contra. s. d.

Reson. dū. d. i. ibi corde tamē et ore. d. h. die q. talis dicunt
ore dsentire qui p. procuratorem dsentit. j. de re. uris. qui p.
alium. sed an procurator ille debet ad hoc hē speciale mā.
datū dubitabatur. dicebamus aut. q. sic sicut et in alijs casi.
bus quos no. s. e. qui ad agendū fuit. et ad hoc facit. s. d.
despon impu. c. i. et i.
st. de nup. g. i. et exp̄
fieri. ff. de ritu nup.
l. generale. et. l. muli.
er. c. **C**ontra hē
dum nec ad causam
matrimoniale agen.
dam ut dixi. s. e. qu.
ad agendū. q. v. l. fm.
vin. sed ad hoc q. s. e.
actedens. sed sol. ue.
ibi no. b. m. fine ult.
me gloso. d. **S**peci.
ale. sed nunquid si
habet għaliex cū qu.
bus d. exp̄. clau.
sula subsecuta. ut. s.
e. qui ad agendū cō.
trahere poterit videt.
q. sic p. illud. c. s. cō.
trarium credo ut ibi
dixi. dico em q. illa
clausula għaliex que
sequit specialia exp̄.
la filia m. ċū. h. nō
longe maiora. ut ē ī.
casu nostre. notabili.
ter em tale cōcedi de.
bet et h. voluit hee li.
ter. ad hoc. p. y. dis.
nō dñie. dñi. s. de
rept. sedes. C. de diu.
rpt. l. i. ff. de vi. eti. et
p. se. l. ul. in fi. et ad hoc sat finis. c. marime cū requirat
speciale mā datū et de expressa psona ut statim dicā. et sic
dubitac nō predit. sed quid dices nūquid sufficit spēale
mā datū ad qħendū vel requirat spēale de certa et exp̄. la
psona et videatur q. nō requirat exp̄. la persona. ar. s. e. i. y.
ħen. sed dic q. p. l. ff. de ritu nup. l. għali. ad hoc. s. de ar.
innocuit cum suis aor. et que no. ff. q. i. m. summa. e. **A**
ħollit libere et qnajip. s. e. c. i. m. fi. t. ff. man. si procurator
f. Deputate. et sic fallit illa regula ad idem. ff. de ritu. nup.
generalis in prim. g. **C**ommisum. a. cor. s. e. c. i. y. ħen. s. de
offi. des. is. cui. et. e. ul. Gozo quogħi. h. **G**aneb q. dīk
b. notabat jo. sp. i. d. tibi dño. et. p. ff. q. v. nec illud. jo. an.
i. **C**ontraferit. matrimoniu d. q. h. per mutuū densus et
est ve. in hoc casu securi in matrimonio spū. ali. quia ex quo
cleric elegerūt licet abhuc nō sit p. mutuū eleci. densus m.
atrimoniu spū. ale. tradū. tamē penitere nō poterūt. s. de elec.
publicato. et. c. cū inter canonicos. et facit ad hoc de trāsta.
inter cor. k. **R**eueocatus vel ve. itū nr. q. h. et q. d. si uraue.
rat dñi nō reuocare vel penitere. j. dem licet perurus sit. et
de eo sibi debeat penitentia iponi de spon. sicut et. c. si int. i
fine. defuit em̄ densus et sic idem uris q. eadem sit ratio.

Ignorarent speciale in hoc casu cum aliis reuocatio pro curat. ad negotia ad ipsius partem remire debeat. de quo die ut. s. de ipse ex parte decim. de reuocatione part. ad iudicis dixi. s. e. c. h. m. **E**xistit. ar. g. ff. de dwoz. l. si penitus et reuocatum est ergo mandatum licet mandatarus hoc ignorare quia p. agat. ne sine culpa sua damno se ficiat. ff. man. si vero non remunerandi. et. l. simadassim. n. **M**ie qui ut. p. p. q. h. c. l. et. h. et p. totū de spō impo. e. i. et hec est rō quare furiosus. n. h. h. q. nō potest co sentire. p. p. q. vij. neg. t. s. e. spon. dī. **H**ec. **B**olutionis. explicationis suae penitentias vel interdicti absolucionis vel reuocatio per vim extor. a. nō tenet. sed o. d. hec extorquens excoicas. suis est ipso ure hu uis decte. fuit dubi tatio q. regulariter que per metu fuit va lente et obligant. qd. dic ut no. p. q. vi. e. autoritate. t. s. e. e. abbas. fallit in casibz sibi no. ad quos adde istu. et quia sicut in iusta excoicato ligat sic videbatur de tua sita absolutio. de pe

bi. i. verbū. p. **E**xcoicato. etiam iuste humilitate debet enim absolucionē permeti non per metu operiere qua sima pastoris siue iusta. 2. c. p. q. iij. c. i. b. m. g. w. t. g. a. r. q. **R**e uocationē. d. i. am facie inter absolucionē et reuocationē. s. potest dia absolucionis solemnis que fit iusta formā ecclesie reuocatio verbalis fine solemnitate. vel ubi tenet excoicatio locū habet absolucionis ubi non tenet reuocatio vel refert reuocatio ad absolucionē ad cautelā. p. **S**uspensionis. intelligo in distinzione ut loquuntur. i. siue ab officio siue a b. n. siue ab ingressu ecclesie. j. de sen. e. f. i. cui. s. **I**nterdi citi. ista sunt partis q. omnia sit ecclesiastica censura co tinentur et secū trahunt excoicato unde sequens appellatio non suspendit easq. effectum. s. de ap. pastoralis. t. e. ad b. qm. j. de sen. e. f. i. cui. et in scriptis ferri debent. j. de sen. e. cu medicinalis. f. t. hec eadem. s. **V**im. v. i. est maxima rei impetus cui non potest resisti. ff. e. l. i. fin. t. l. h. t. quot modis sumat et quot adores vel interdicta inducat no. s. e. ad audiendi. i. metus aut est excoicatio mentis irritans. futuri p. c. i. ff. e. l. i. t. et exigitur q. p. n. sit metus licet si tuq. sit p. c. i. ff. e. l. metu h. t. quis metus et auget no. s. e. dilecti. t. **E**fforta. sic nec subdit eleci a presb. debent

translundi licetā excoicato. s. e. si. de elec. que. n. d. a. v. **V**auiamus. ipso ure h. vacat qd fit per metu. alibi p. adōnem q. metus c. a. l. s. p. d. stōem p. n. a. p. m. d. i. s. officiū. qd die ut no. s. e. c. d. dilecti. Q. iud. m. excoicatione p. vim vel metu excoicata videt q. idem lez. q. ipso ure no. va